
                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 

Enti Locali”; 

VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa; 

VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.; 

 

CONSIDERATO che occorre provvedere ad impegnare la somma necessaria per la manutenzione ordinaria 

dell’impianto di pubblica illuminazione per i mesi di Gennaio-Febbraio 2014; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia; 

 

   

DETERMINA 
 

1) Di assumere la spesa di  € 2.415,60  per la manutenzione dell’impianto di pubblica illuminazione; 

 

2) Di imputare la spesa all’intervento  n. 1080203/2; 

3) Di provvedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di fatture e determinazioni del 

responsabile del servizio tecnico; 

 

 

Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura 

finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 

15 giorni ai fini della generale conoscenza. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                    Geom. Alessandro Cori  

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CANONE APPALTO MANUTENZIONE  

                           IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE GENNAIO - FEBBRAIO 2014  

                           CODICE CIG    ZE30E16BD8 
 
                     

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 34/UTC  

            Lì  28/02/2014 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 147 bis 1 comma  del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il parere  di regolarità contabile ed  il visto attestante la  copertura finanziaria. 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva 

spesa per l’esecutività dell’atto. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti: 

  

N. DITTA CODICE CIG INTERVENTO/CAPITOLO EURO IMPEGNO 

1 
GUIDONI PAOLO 

 
ZE30E16BD8 1080203/2 2.415,60 254/2014 

      

      

Totale della somma impegnata 2.415,60  

 

Dalla Residenza Comunale, lì 24/03/2014 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                                                                D.ssa Rita Sturvi                                                                                                                            

 

 

 

 

 

N.           del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio ON-LINE dell’Ente per quindici 

giorni consecutivi 

 

  

dal ……………….  al  ………..………….  

 

Data ……..……………                       Il Responsabile delle Pubblicazioni 

             Sig. Massimo Rossi 

 

 

 

 


